浙 江 大 学 公 共 卫 生 系
浙大公卫发〔2018〕19 号

关于调整浙江大学医学院公共卫生系
研究生奖学金评审小组成员的通知

各学科系、研究所、课程组、教学基地：

经 2018 年 9 月 21 日党政会研究决定，对公共卫生系研

究生奖学金评审小组成员进行调整，现将调整后的成员名单

公布如下（按姓氏笔画排序）：

组  长：李金林

副组长：陈光弟  王红妹

成  员：余飞波

教师代表（研究生德育导师）

学生代表（系研究生会主席）

秘  书：伍思佳

                    浙江大学公共卫生系

                   2018 年 9 月 21 日